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14.
Okoljni ukaz c. k. davknega ravnavstva za Krajnsko od 10. ju­

nija 1862, št. 3005,
e kterim  se tldbe ali brleti za predpisovanje in odpisovanje pridobnine po s o n č n e m

l e t u  odločijo.

Odločbe dekretov slavne dvorne kancelije od 29. februarja in 11. aprila 1816, 
št. 1 9 414 /5622  in 6351 /1511  (polit. zb. post., zvezek 44 , stran 117 in 1 4 9 ), s 
kterima so bile za  druge kronovine dobe za predpisovanje in odpisovanje pridobnine 
po s o n č n e m  l e t u  in oziroma po polletjih od 1. januarja  do konca junija in od 
1. julija do konca decembra postavljene bile, se vpeljejo po razpisu slavnega finanč­
nega ministerstva od 4. junija t. 1. št. 2 0 0 4 8 /7 2 3  tudi na Krajnskem. T a  prena- 
redba se ima s 1. julija t. 1. začeti in od tega dne nehajo veljati odločbe, klere so 
bile z poglavarstvenim razglasom od 8. marca 1816, št. 1400 (p . zb. post., dopol- 
nivni zvezek 111. stran 60  do 1 0 9 ) razglašene pa se z nazočo napravo ne skla­
dajo, kolikor namreč zadevajo dobe za predpisovanje in odpisovanje pridobnine.

To se dil v natančno spolnovanje na znanje in pristavi se š e ,  da se zavoljo 
tega v predpisovanju d o h o d n i n e  nič ne spremeni in da se bo prihodnje kakor 
doslej po vojaškem letu izmerjevala.

Dr. I la r l  U lvp ič  ž l .  K r a ln f e ls  h . r.,
c. k .  p o g lav a r  deželni in davknega  ravnavstva .



14.
Umlaufs-Verordnung der k. k. Steuer-Directum für Jtrain vom 10. Juni

1862, 3. 3005,
w om it  die Erw crbsteuer-Bor- und Abschreibungs-Termine nach dem S o l a r j a h r e  bestimmt

werden.

D ie  Bestimmungen der hohen Hofkanzleidekrete vom 29. F eb rua r  und 11. April 
1816, Z .  1 9 4 1 4 /5 6 2 2  et 6 3 5 1 /1 5 1 1  (Politische G .  S . ,  B an d  44 , S e i te  117 und 149), 
womit für die übrigen K ronländer die Erwerbsteuer-Vor- und Abschreibungs-Termine nach 
dem S o l a r j a h r e  uud beziehungsweift nach Semestern vom 1. J ä n n e r  bis E nde  J u n i  und 
vom 1. J u l i  bis Ende Dezember festgesetzt worden waren, werden über 'hohen Finanz-Mini- 
sterial-Erlaß vom 4. J u n i  d. I . ,  Z .  2 0 0 4 8 /7 2 3 ,  auch Hierlands eingeführt. Diese geänderte 
Anordnung hat vom 1. J u l i  l. I .  an zu beginnen, von welchem Zeitpunkte an die mit der 
hohen Gnb.-Cnrrende vom 8. M ä rz  1816, Z . 1400  ( P .  G .  S . ,  E rgänznngsband  I I I ,  
S e i te  60  bis 109) bekannt gegebenen, mit der vorstehenden Anordnung nicht vereinbarlichen 
Bestimmungen, insoweit sich dieselben nämlich auf die Bor- und Abschreibungs-Termine der 
Erwerbsteuer beziehen, hiermit anßer Wirksamkeit gesetzt werden.

In d e m  man dies zur genauen Darnachachtung bekannt gibt, wird zugleich bemerkt, 
daß hiedurch in der E i n  k o m m  e n -S teu e r-V o rsc h re ib u ng  keine Aenderung einzntreten, 
und die Bemessung derselben nach wie vor nach dem M ili tä r jah re  stattzufinden hat.

Dr. K a r l  I t U c p i t f c b  E d l e r  von K r a i n f e l s  m. P.,

k. k. Landeßchef u n d  C h e f  der  S t e u e r - D i r e k t i o n .




